[image: image1.png]PREFEITURA DA CIDADE DE

SAO PAULO

15

((TÍTULO))DIVISÃO DE COMPRAS E CONTRATOS – DICOM
((TEXTO))PROCESSO N.º 2013-0.240.914-6
((NG))RESUMO DO TERMO CONTRATUAL SF Nº 03/2014
CONTRATANTE((CL)): PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,CNPJ Nº46.392.130/0001-18

((NG))CONTRATADA((CL)): G6 MULTISSERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA – EPP CNPJ Nº 10.708.894/0001-22.
((NG))CLÁUSULA I - DO OBJETO
1.1((CL)) O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Locação de 05 (cinco) Veículos do grupo “B”, conforme Decreto nº 29.431/1990, sem motorista, com fornecimento de combustível e de quilometragem livre, conforme características específicas e demais disposições constantes no Memorial Descritivo - Anexo I do Edital que integra o presente contrato.
((NG)) CLÁUSULA II – DO PRAZO
2.1((CL)) O prazo de vigência deste Contrato será de 12 (doze) meses, a partir de 10/04/2014, podendo ser prorrogado a critério da Secretaria Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico, até o limite de 60 (sessenta) meses, nos termos do inciso II do artigo 57 da Lei Federal nº 8.666/93, desde que haja concordância das partes, manifestada, expressamente, até 60 (sessenta) dias antes de seu término.
((NG)) CLÁUSULA III – DO PREÇO E DA DOTAÇÃO

3.1.1((CL)) O valor mensal do presente contrato é de R$ 18.066,66 (dezoito mil, sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

((NG))3.1.2((CL)) O valor global / total do presente contrato é de R$ 216.800,00 (duzentos e dezesseis mil e oitocentos reais), para um período de 12 (doze) meses, nele estando incluídas todas as despesas relativas ao presente Contrato.

((NG))3.2((CL)) Os recursos necessários para fazer frente às despesas deste contrato encontram-se empenhados onerando a dotação nº 17.10.04.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00 do orçamento vigente. As despesas do exercício seguinte onerarão dotação própria.

 ((NG))DATA DA ASSINATURA: 10 DE ABRIL DE 2014.((CL))

8
10